200.00
顶视图
公差：±0.50
NC为空脚，不得与
任何外部电路连接
单位：mm
输入
输出

产品特点
1.超宽电压输入：150-1000VDC 4.输入欠压保护、输入防反接保护
2. 符合 IEC62477 和 IEC62368标准设计 5.输出过流保护、输出短路保护
3. 高可靠性、长寿命、输入与输出隔离 6.适用于自动化控制、光伏发电等各种工业和民用领域
选型表
型号
尺寸
（长*宽*高）
输出功率
额定输出电压及电流（Vo/Io） 典型效率
（500VDC）Vo1/Io1 Vo2/Io2
GH150-CNK12
200*110*50mm
100w
12V/8330mA - 81%
GH150-CNK15 15V/6670mA - 82%
GH150-CNK24
150W
24V/6250mA - 83%
GH150-CNK27 27V/5550mA - 85%
GH150-CNK28 28V/5350mA - 85%
GH150-CNK32 32V/4680mA - 86%
GH150-CNK48 48V/3120mA - 88%
输入特性
项目 条件 最小值 典型值 最大值
输入电压范围 直流输入 150VDC 500VDC 1000VDC
输入电流 500VDC - - 500mA